
ORDINANZA n£4 DEL 2l - 6 •«&> 15*

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanza con la quale è stata regolamentata la circolazione del traffico nel
Centro Storico e zone limitrofe per la stagione estiva

RITENUTO opportuno modificare gli orari di chiusura al traffico di via Umberto, visto l'arrivo
della stagione estiva e delle varie festività.

RITENUTO quindi opportuno, modificare gli orari di chiusura al traffico di via Umberto, Piazza
Loreto ed aree limitrofe;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.Ie e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
VISTO il punto 1) dell'alt. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada-
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

Di revocare l'ordinanza n. 37 del 17/04/2015.

Per i mesi Luglio e Agosto 2015

II divieto di transito per tutti i veicoli nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto, da via Bonaventura a Piazza Municipio;

GIORNI FERIALI

DAL 13 LUGLIO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 103 ALLE ORE 12,30

DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 02,00

DOMENICA E GIORNI FESTIVI

DAL 13 LUGLIO AL 31 LUGLIO DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 02,00

DAL 01 AGOSTO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 04,00



TUTTI 1 GIORNI

DAL 24 GIUGNO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 02,00

• II divieto di transito per tutti i veicoli in Piazza Loreto, da via Veneto a via Bonaventura;

• II divieto di accesso in Piazza Loreto da via Galliano a via Veneto;

• II senso unico di circolazione per tutti i veicoli nello stradello limitrofo al rifornimento
AGIP, con direzione di mareia da via Bonaventura verso via Santuario;

• II divieto di accesso per tutti i veicoli nello stradello limitrofo al rifornimento AGIP, con
direzione di marcia da via Santuario a via Bonaventura:

II divieto di sosta permanente a tutti i veicoli in Piazza Loreto lato est:

TUTTI I GIORNI

DAL 1 AGOSTO AL 31 AGOSTO DALLE ORE 21,00 ALLE ORE 02,00

II divieto di transito per tutti i veicoli nelle seguenti vie e piazze:

• Piazza XX Settembre, da via Fisauli a Piazza Municipio;

■ Piazza Municipio, da Piazza XX Settembre a via Umberto.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

L'VIIl S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti deiia Forza Pubblica e quanti altri spetta per
Legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.


